
 

Připojení zařízení: Připojte zvukové zařízení (například mikrofony, hudební nástroje
nebo reproduktory) k příslušným vstupům na mixážním pultu. Obvykle jsou tyto
vstupy označeny čísly nebo názvy (např. "MIC" pro mikrofon nebo "LINE" pro
hudební nástroje).
Regulace hlasitosti: Použijte fadery nebo potenciometry (knoby) na mixážním pultu
ke kontrole hlasitosti jednotlivých kanálů. Posuňte fader nebo potenciometr
nahoru pro zvýšení hlasitosti a dolů pro snížení hlasitosti.
Nastavení ekvalizéru: Mixážní pulty často mají ekvalizér, který umožňuje úpravu
frekvenčního rozsahu signálu. Použijte ovládací prvky ekvalizéru, které mohou být
umístěny vedle každého kanálu, ke zvýraznění nebo potlačení konkrétních
frekvencí. Obvyklé ovládací prvky ekvalizéru jsou "BASS" (nízké frekvence), "MID"
(střední frekvence) a "TREBLE" (vysoké frekvence).
Efekty: Pokud mixážní pult obsahuje efekty, můžete je přidat k jednotlivým kanálům
nebo celkovému mixu. Některé efekty mohou zahrnovat odlesky (reverb), zkreslení
(distortion), ozvěnu (echo) atd. Použijte ovládací prvky efektů na mixážním pultu ke
kontrole jejich intenzity nebo nastavení.
Monitoring: Mixážní pulty obvykle poskytují monitorovací funkce, které vám
umožňují poslouchat signál v reálném čase. Můžete připojit sluchátka nebo externí
reproduktory k výstupu pro monitorování a použít ovládací prvky, abyste nastavili
hlasitost monitorovacího signálu.
Výstup: Připojte výstupní kanály mixážního pultu k posilovači, reproduktorům nebo
nahrávacímu zařízení, abyste přenášeli mixovaný signál

Uživatelský manuál: Mixážní pult.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

FOTOVĚC I

F .


